
UCHWAŁA NR / /2020 

RADY POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 30 października 2020r. 

w sprawie uchwalenia zmian w budżecie Powiatu Sępoleńskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 222, art. 233 pkt 1, art. 235 - 237, art. 239, art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 259, art. 264 
ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 
r. poz. 8691) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Dochody budżetu powiatu w wysokości 

Zmniejsza się o kwotę 

Zwiększa się o kwotę 

Dochody po zmianach wynoszą 

w tym: 

Dochody majątkowe 

Dochody bieżące 

Zgodnie z załącznikiem nr 1. 

62.127.289,32 zł 

500.000,00 zł 

868.017,21 zł 

62.495.306,53 zł 

2.268.435,58 zł 

60.226.870,95 zł 

2. Wydatki budżetu powiatu w wysokości 63.087.442,36 zł. 

Zmniejsza się o kwotę 115.470,20 zł 

Zwiększa się o kwotę 483.487,41 zł 

Wydatki po zmianach wynoszą 63.455.459,57 zł. 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 
1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175. 



w tym: 

Wydatki majątkowe 

Wydatki bieżące 

•w wydatkach bieżących wyodrębnia się: 

wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

dotacje na zadania bieżące 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wydatki na obsługę długu 

•w wydatkach majątkowych wyodrębnia się: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

w tym na programy finansowane z udziałem środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 

Zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2 .  1. Deficyt budżetu powiatu pozostaje bez zmian w wysokości 960.153,04 zł i zostanie 

pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych. 

2. Przychody budżetu pozostają bez zmian w wysokości 21.285.077,55 zł, 

Rozchody budżetu pozostają bez zmian w wysokości 20.324.924,51 zł. 

3. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych 

oraz kredytów i pożyczek pozostają bez zmian na sfinansowanie: 

1) przejściowego deficytu w kwocie 2.000.000,00 zł, 

2) spłaty rat wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 

19.092.000,00 zł, w tym na: 

a) spłatę zobowiązań przypadającą w 2020 r., zgodnie z harmonogramem 

wynikającym z umów w wysokości 2.317.000,00 zł, 

b) wcześniejszą spłatę zobowiązań, która przypada po roku budżetowym, 

na który uchwalono budżet, środkami pochodzącymi z nowego 

zobowiązania, celem obniżenia łącznego kosztu obsługi zadłużenia, w 

kwocie 16.775.000,00 zł. 

3.684.715,62 zł 

59.770.743,95 zł 

50.075.323,27 zł 

36.420.771,81 zł 

13.654.551,46 zł 

1.372.976,39 zł 

2.614.500.61 zł 

4.471.166,71 zł 

1.236.776,97 zł 

3.321.715.62 zł 

1.318.417,62 zł 

363.000,00 zł 



§3. 1. Rezerwy pozostają bez zmian w kwocie 212.250,00 zł w tym: 

1) rezerwa ogólna w kwocie 

2) rezerwa celowa w kwocie 

173.850,00 zł, 

38.400,00 zł, 

na zabezpieczenie realizacji zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego, zgodnie z art. 26 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o 

zarządzaniu kryzysowym ( Dz. U. z 2013 roku, poz. 1166). 

§ 4. Zmienić wg załącznika nr 3 do niniejszej uchwały Załącznik nr 4 „Wydatki na 
programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i 
Funduszu Spójności" do Uchwały Rady Powiatu Nr XXIV/119/2020 z dnia 28 sierpnia 
2020r. w sprawie uchwalenia zmian w budżecie Powiatu Sępoleńskiego na 2020 rok. 

§ 5. Zmienić wg załącznika nr 4 do niniejszej uchwały Załącznik nr 3 „Dochody 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2020 roku" do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 37/ 117 /2020 z dnia 
14 października 2020r. w sprawie uchwalenia zmian w budżecie Powiatu Sępoleńskiego na 

§ 6. Zmienić wg załącznika nr 5 do niniejszej uchwały Załącznik nr 4 „Wydatki 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2020 roku" do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 37/ 117 /2020 z dnia 
14 października 2020r. w sprawie uchwalenia zmian w budżecie Powiatu Sępoleńskiego na 

2020 rok. 

2020 rok. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sępólnie Krajeńskim. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

Zmiany planu dochodów: 

1. W rozdziale 60014 - zmniejsza się plan dochodów o kwotę 493.962,13 zł w wyniku 

zmiany zaklasyfikowania środków finansowych z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych na rozdział 75816 w kwocie 500.000,00 zł oraz wpływu odszkodowania za 

uszkodzenie bariery ochronnej na drodze powiatowej nr 1120C tj. ul. Wojska Polskiego 

w Sępólnie Kraj. w kwocie 6.037,87 zł. 

2. W rozdziale 75816 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 500.000,00 zł tytułem w/w 

zmiany zaklasyfikowania środków finansowych z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych przeznaczonych na wydatki majątkowe w Zarządzie Drogowym. 

3. W rozdziale 80153 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.700,34 zł tytułem decyzji 

Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.1.3120.3.75.2020 z przeznaczeniem na 

uzupełnienie środków na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe. 

4. W rozdziale 85205 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 8.460,00 zł tytułem decyzji 

Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.1.3120.3.43.2020 z przeznaczeniem na 

program korekcyjno-edukacyjny dla osób stosujących przemoc w rodzinie. 

5. W rozdziale 85395 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 341.760,00 zł tytułem 

projektu grantowego „POMAGAMY SKUTECZNIE" finansowanego przez UE w 

ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

6. W rozdziale 85510 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 10.059,00 zł tytułem 

darowizny dla Centrum Administracyjnego Domów Dla Dzieci w kwocie 10.000,00 zł i 

różnych dochodów w kwocie 59,00 zł (tytułem PiT-4). 

Zmiany planu wydatków: 

1. W rozdziale 60014 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 6.037,87 zł tyt. w/w 

odszkodowania celem naprawy uszkodzonej bariery ochronnej na drodze powiatowej nr 

1120C tj. ul. Wojska Polskiego w Sępólnie Kraj. 

2. W rozdziale 75411 - przesuwa się plan wydatków pomiędzy paragrafami o kwotę 

25.000,00 zł w KPPSP Sępólno celem bieżącej realizacji zadań z zakresu administracji 

rządowej. 

3. W rozdziale 80153 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.700,53 zł w Specjalnym 

Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Sępólnie Kraj. (ZSzNr 2) tytułem decyzji 

Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.1.3120.3.75.2020 z przeznaczeniem na 

uzupełnienie środków na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe. 



4. W rozdziale 80195 - przesuwa się plan wydatków między paragrafami o kwotę 

16.270,20 zł w CKZiU Więcbork celem bieżącej realizacji projektu „Nasz Euro-start" 

(wyższy kurs euro). 

5. W rozdziale 85205 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 8.460,00 zl zgodnie z w/w 

decyzja o przyznaniu środków. 

6. W rozdziale 85333 - przesuwa się plan wydatków pomiędzy paragrafami o kwotę 

5.200,00 zł w PUP Sępólno Kraj. celem realizacji bieżących zobowiązań jednostki tj. 

energia elektryczna. 

7. W rozdziale 85395 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 341.760,00 zł celem realizacji 

projektu grantowego „POMAGAMY SKUTECZNIE" finansowanego przez UE, 

polegającego na dopłacie do wynagrodzeń dla pracowników niemedycznych oraz 

zakupie środków ochrony COVID-19 w DPS Kamień ( na kwotę 196.980,00 zł) i DPS 

Suchorączek ( na kwotę 144.780,00 zł). 

8. W rozdziale 85410 - przesuwa się plan wydatków pomiędzy paragrafami o kwotę 

30.000,00 zl w CKZiU Więcbork związanych z naprawą dachu i wymianie stolarki oraz 

zakupem materiałów niezbędnych do remontu przy ul. Al. 600-lecia w Więcborku. 

9. W rozdziale 85510 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 10.059,00 zł tyt. uzyskanych 

środków w CADDD oraz dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami. Pozyskane 

dochody w kwocie 10.000,00 zł, zgodnie z umową darowizny, zostaną przeznaczone na 

zakup sprzętu AGD do wyremontowanych aneksów kuchennych w DDD Nr 3 w Małej 

Cerkwicy (§ 4210). Przesunięcia na kwotę 17.500,00 zł pomiędzy paragrafami 

związanymi z wynagrodzeniami (§ 4010, 4110, 4120) wynikają z rozliczenia funduszu 

płac. Przesunięcie pomiędzy § 4300 a § 4270 na kwotę 15.500,00 zł możliwe jest dzięki 

oszczędnościom powstałym ze środków przeznaczonych na wypoczynek wakacyjny 

wychowanków (wypoczynek był zorganizowany w ramach projektu realizowanego przez 

ROPS). Zaoszczędzone środki RDDD planuje przeznaczyć na wyremontowanie schodów 

zewnętrznych i wewnętrznych oraz na naprawę samochodu służbowego Ford Transit 

(naprawa pompy paliwowej) w Domu Dla Dzieci w Małej Cerkwicy. Ponadto 

oszczędności w § 4300 zostaną przeznaczone na zwiększenie wydatków w kwocie 

6.000,00 zł na wynagrodzenia bezosobowe ze względu na kolejną długotrwałą 

nieobecność pracownika i konieczność zapewnienia zastępstwa. 

2 



Załącznik Nr 1 

Zmiana planu dochodów budżetowych Powiatu Sępoleńskiego na rok 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 Transport i łączność 2 156 713,00 -493 962,13 1 662 750,87 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 751 180,00 -493 962,13 1 257 217,87 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 6 037,87 6 037,87 

6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

500 000,00 -500 000,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 25 565 993,00 500 000,00 26 065 993,00 
75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 500 000,00 500 000,00 

6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 500 000,00 500 000,00 

801 Oświata i wychowanie 2 473 840,02 1 700,34 2 475 540,36 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

15 687,50 1 700,34 17 387,84 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

15 687,50 1 700,34 17 387,84 

852 Pomoc społeczna 9 153 228,01 8 460,00 9 161 688,01 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 0,00 8 460,00 8 460,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

0,00 8 460,00 8 460,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 133 875,00 341 760,00 1 475 635,00 
85395 Pozostała działalność 326 740,00 341 760,00 668 500,00 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

265 772,63 288 033,32 553 805,95 

2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

31 267,37 53 726,68 84 994,05 

855 Rodzina 4 528 895,64 10 059,00 4 538 954,64 

BeSTia Strona 1 z 2 



85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 566 433,32 10 059,00 2 576 492,32 

0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 6 100,00 10 000,00 16 100,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 238,00 59,00 297,00 

Razem: 62 127 289,32 368 017,21 62 495 306,53 

BeSTia Strona 2 z 2 



Załącznik Nr 2 

Zmiana planu wydatków budżetowych Powiatu Sępoleńskiego na rok 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 Transport i łączność 5 854 200,00 6 037,87 5 860 237,87 

60014 Drogi publiczne powiatowe 5 434 200,00 6 037,87 5 440 237,87 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450 390,00 6 037,87 456 427,87 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
DrzeciwDożaroyva 4 343 989,00 0,00 4 343 989,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 287 389,00 0,00 4 287 389,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142 699,00 -25 000,00 117 699,00 
4260 Zakup energii 47 106,00 5 000,00 52 106,00 
4300 Zakup usług pozostałych 33 986,00 19 500,00 53 486,00 
4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 500,00 2 000,00 

801 Oświata i wychowanie 17 325 576,45 1 700,34 17 327 276,79 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

15 687,50 1 700,34 17 387,84 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 806,45 373,73 6 180,18 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 725,76 1 309,77 11 035,53 
4300 Zakup usług pozostałych 155,29 16,84 172,13 

80195 Pozostała działalność 2 411 491,69 0,00 2 411 491,69 
3267 Inne formy pomocy dla uczniów 22 511,23 -4 500,00 18 011,23 
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 99 582,86 -8 997,00 90 585,86 
4227 Zakup środków żywności 7 915,43 -1 000,00 6 915,43 
4307 Zakup usług pozostałych 1 277 896,19 15 770,20 1 293 666,39 
4427 Podróże służbowe zagraniczne 14 000,00 500,00 14 500,00 
4437 Różne opłaty i składki 8 050,00 -1 166,40 6 883,60 

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 13 706,80 -606,80 13 100,00 

852 Pomoc społeczna 9 590 764,77 8 460,00 9 599 224,77 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 0,00 8 460,00 8 460,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 460,00 8 460,00 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 970 430,00 341 760,00 4 312 190,00 

85333 Powiatowe urzędy pracy 3 029 920,00 0,00 3 029 920,00 
4260 Zakup energii 49 500,00 5 200,00 54 700,00 
4300 Zakup usług pozostałych 8 300,00 -3 000,00 5 300,00 

BeSTia Strona 1 z 2 



4400 
Optaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 41 500,00 -2 200,00 39 300,00 

85395 Pozostała działalność 326 740,00 341 760,00 668 500,00 
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 923,98 222 157,99 398 081,97 
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 696,94 41 439,54 62 136,48 
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 611,46 38 632,05 69 243,51 
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 601,35 7 205,69 10 807,04 
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 213,78 2 038,67 6 252,45 
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 495,74 380,26 876,00 

4237 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 0,00 24 070,36 24 070,36 

4239 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 0,00 4 489,64 4 489,64 

4787 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 303,41 1 134,25 2 437,66 
4789 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 153,34 211,55 364,89 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 589 159,04 0,00 2 589 159,04 
85410 Internaty i bursy szkolne 1 004 870,61 0,00 1 004 870,61 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 564 971,20 -25 000,00 539 971,20 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 167,56 -18,26 54 149,30 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 749,25 -4 500,00 101 249,25 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 834,12 -481,74 12 352,38 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 15 000,00 105 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 8 500,00 15 000,00 23 500,00 

855 Rodzina 7 705 067,00 10 059,00 7 715 126,00 
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 4 474 573,00 10 059,00 4 484 632,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 102 600,00 17 500,00 2 120 100,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 367 300,00 -8 500,00 358 800,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 52 940,00 -9 000,00 43 940,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 59 050,00 6 000,00 65 050,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 208 830,73 10 059,00 218 889,73 
4270 Zakup usług remontowych 69 500,00 15 500,00 85 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 499 600,00 -21 500,00 478 100,00 

Razem: 63 087 442,36 368 017,21 63 455 459,57 

BeSTia Strona 2 z 2 



Załącznik nr 3 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

w złotych 

Lp. Projekt 

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział, 
paragraf) 

wt m: Planowane wydatki 

Lp. Projekt 

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział, 
paragraf) 

Wydatki w 
okresie realizacji 

projektu 
(całkowita 

wartość projektu 
(5+6) 

środki z 
budżetu 

krajowego 

2020 rok 

Lp. Projekt 

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział, 
paragraf) 

Wydatki w 
okresie realizacji 

projektu 
(całkowita 

wartość projektu 
(5+6) 

środki z 
budżetu 

krajowego 

środki z 
budżetu UE 

z tego: 

Lp. Projekt 

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział, 
paragraf) 

Wydatki w 
okresie realizacji 

projektu 
(całkowita 

wartość projektu 
(5+6) 

środki z 
budżetu 

krajowego 

środki z 
budżetu UE 

Środki z budżetu krajowego |j Środki z budżetu UE 

Lp. Projekt 

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział, 
paragraf) 

Wydatki w 
okresie realizacji 

projektu 
(całkowita 

wartość projektu 
(5+6) 

środki z 
budżetu 

krajowego 

środki z 
budżetu UE wydatki razem 

(8+12) 

z tego,źródła finansowania: z tego, źródła finansowania 
Lp. Projekt 

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział, 
paragraf) 

Wydatki w 
okresie realizacji 

projektu 
(całkowita 

wartość projektu 
(5+6) 

środki z 
budżetu 

krajowego 

środki z 
budżetu UE wydatki razem 

(8+12) Wydatki 
razem 

(9+10+11) 
pożyczki i 
kredyty obligacje pozostałe 

Wydatki 
razem 

(13+14+15+1 
6> 

pożyczki 
na 
prefinanso 
wanie z 
budżetu 
państwa 

pożyczki i I 
<redyt/ obligację pozostałe 

1 2 3 4 5 11 6 7 ' 8 9 10 11 12 13 14 | 15 16 
1+2 Razem wydatki na projekty 10 278 041.99 1 283 355,14 8 994 686,85 5 789 584,33 774 750,12 0,00 0 00 774 750,12 5 014 834,21 0,00 0,00 I 0,00 5 014 834,21 

1. Wydatki majątkowe razem: 3 000 626,54 478 829,67 2 521 796,87 1 318 417,62 203 049,89 0,00 0,00 203 049,89 1 115 367,73 0,00 o,oo| 0,00 1 115 367,73 
Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 
Działanie: Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną i społeczną 

1.1 Nazwa projektu: "Rozbudowa i przebudowa budynku Domu Pomocy społecznej na działce nr 548/4 położonej w miejscowości Kamień Kraj. - adaptacja II piętra na cele mieszkań chroniony ch" - DPS Kamień ul. 
Razem wydatki: 85202 373 032,00 55 954,80 317 077,20 67 381,00|| 13 459,55 0,00][ O.OOll 13 459,5511 53 921,45 o.ooj 0,00 0,00 53 921,45 
2020 r. 67 381,00 13 459,55 53 921,45 || || 13 459,55|I 53 921,45 

1.2 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 

1.2 

Działanie: 2.1 Wysoka dostępność i jakość e-usług publicznych 

1.2 
Nazwa projektu: "Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0" - GN Starostwo Powiatowe 

1.2 Razem wydatki: 71012 2 627 594,541 422 874,87 2 204 719,67 1 251 036,62 189 590,34 0,00 0,00 189 590,34 1 061 446,28 0,00 0,00 0,00 1 061 446,28 1.2 
2020 r. 1 251 036,62 189 590,34 1 061 446,28 189 590,34 1 061 446,28 

1.2 

2021 r. 1 053 780,12 163 656,56 890 123,56 

1.2 

2022 r. 25 695,08] 21 840,82 3 854,26 
2. Wydatki bieżące razem: 7 277 415,45|| 804 525,47 6 472 889,98 4 471 166,71 571 700,23 0,00 0,00 571 700,23 3 899 466,48 0,00 0,00 0,00 3 899 466,48 

2.1 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 

2.1 

Działanie: 2.1 Wysoka dostępność i jakość e-usług publicznych 

2.1 
Nazwa projektu: "Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0" - GN Starostwo Powiatowe 

2.1 Razem wydatki: 71012 6 020,25 6 020,25 0,00 1 468,95 1 468,95 0,00 0,00 1 468,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2.1 

2020 r. 1 468,95 1 468,95 0,00 1 468,95 

2.1 

2021 r. 1 442,85 1 442,85 0,00 

2.2 

Program: RPO 2014-2020 Oś priorytetowa Innowacyjna Edukacja 

2.2 
Działanie: Kształcenie ogólne i zawodowe 

2.2 Nazwa projektu: "Mój start w życie zawodowe" - CKZiU 2.2 
Razem wydatki: 80195 1 207 640,02 107 604,01 1 100 036,01 493 268,07 68 169,01 0,00 0,00|| 68 169,01 425 099,06 0,00 0,00 0,0Qll 425 099,06 

2.2 

2020 r. 80195 493 268,07 68 169,01 425 099,06 493 268,07 68 169,01 || 68 169,01 425 099,06 || 425 099,06 

2.3 

Program: RPO 2014-2020 Oś priorytetowa Innowacyjna Edukacja 

2.3 
Działanie: Edukacja dorosłych na rzecz rynku pracy 

2.3 Nazwa projektu: "Edukacja dorosłych na rzecz rynku pracy w powiecie sępoleńskim, świeckim i tucholskim" - CKZiU 2.3 
Razem wydatki: 80195 1 407 904,73 78 216,93 1 329 687,80 1 045 768,34 58 099,33 0,00 0,00 58 099,33 987 669,01 O.OOll 0,00 0,00 987 669,01 

2.3 

2020 r. 80195 1 045 768,34 58 099,33 987 669,01 1 045 768,34 58 099,33 58 099,33 987 669,01 II 987 669,01 

2.4 

Program: Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji - Narodowa Agencja programu ERAZMUS+ 

2.4 

Działanie: Akcja 1 Mobilność edukacyjna 

2.4 
Nazwa projektu: "Nasz Euro - start" - CKZiU 

2.4 Razem wydatki: 80195 425 992,02 0,00 425 992,02 415 564,58 0,00 0,00 0,00 0,00 415 564,58 0,00 0,00 0,00 415 564,58 
2.4 

2020 r. 80195 415 564,58 0,00 415 564,58 415 564,58 0,00 0,00 415 564,58 415 564,58 

2.4 

2021 r. 80195 18 901,90 18 901,90 

2.5 

Program: Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji - Narodowa Agencja programu ERAZMUS+ 

2.5 
Działanie: Akcja 1 Mobilność edukacyjna 

2.5 Nazwa projektu: "Nasza Euro-Szansa" 2.5 
Razem wydatki: 80195 461 465,28 461 465,28 5 700,94 0,00 0,00|[ 0,00)1 0,00 5 700,94|[ 0,00|l O.OOll 0,00|l 5 700,94 

2.5 

2020 r. 80195 5 700,94 0,00 5 700,94 5 700,94 0,00 II II O.oc 5 700,94]| || |l || 5 700,94 
Strona 1 z 3 



Program: RPO 2014-2020 Oś priorytetowa Innowacyjna Edukacja 
Działanie: Kształcenie ogólne i zawodowe 

2.6 Nazwa projektu: "Przyszłość w naszych rękach" - LO Więcbork 
Razem wydatki: 80195 351 391,38 6 630,21 344 761,17 159 392,76 0,00 0,00 0,00| 0,00 159 392,76 0,00 0,00 0,00 159 392,76! 
2020 r. 80195 159 392,76 0,00 159 392,76 159 392,76 0,00 0,00 159 392,76 159 392,76] 
3rogram: Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

2.7 
Działanie: Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach 

2.7 Nazwa projektu: "Zdalna Szkoła - wsparcie ogólnopolskiej sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego" 2.7 
Razem wydatki: 80195 70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 o.oot 0,00 0,00 70 000,00 O.OOll 0,00 0.0011 70 000,00| 
2020 r. 80195 70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 II |(_ 70 000L00j 

2.8 

Program: RPO 2014-2020 Oś priorytetowa Solidarne społeczeństwo 

2.8 
Działanie: Rozwój usług zdrowotnych i społecznych 

2.8 Nazwa projektu: "Razem Samodzielni" - DPS Kamień Kraj. Podgórna 2.8 
Razem wydatki: 85202 756 554,28 113 483,15 643 071,13 214 587,58 39 055,58H O.OOll 0,00 39 055,58|l 175 532,00 0,001 0,00|| 0,00 175 532,00] 
2020 r. 85202 214 587,58 39 055,58 175 532,00 214 587,58 39 055,58|| 39 055,58j| 175 532.00 II 175 532,00 
Program: RPO 2014-2020 Oś priorytetowa Solidarne społeczeństwo 
Działanie: Rozwój usług zdrowotnych i społecznych 

2.9 Nazwa projektu: 
"Wsparcie osób starszych i kadry świadczącej usługi społeczne w zakresie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się CON/ID-19, łagodzenie jego skutków na terenie województwa kujawsko-pomorskiego" -

PCPR i DPS-y 2.9 
Razem wydatki: 386 540,00 120 767,37 265 772,63 386 540,00 120 767,37 0,00 0,00 120 767,37 265 772,63 0,00 0,00 0,00 265 772,63 

2.9 

2020 r. 
85395 297 040,00 31 267,37 265 772,63 297 040l00 31 267,37 31 267,37 265 772,63 265 772,63 

2.9 

2020 r. 
85218 89 500,00 89 500,00 0,00 89 500,00 89 500,00 89 500,00 0,00 

2.10 

Program: Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 

2.10 
Działanie: Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym 

2.10 Nazwa projektu: POMAGAMY SKUTECZNIE" - DPS Kamień 2.10 
Razem wydatki: 196 980,00 30 967,26 166 012,74 196 980,00 30 967,26 0,00 0,00 30 967,26 166 012,74 o

 
o
 

o
 

o
 

o
 

0.00 166 012,74 
2.10 

2020 r. 85395 196 980,00 30 967,26 166 012,74 196 980,00 30 967,26 30 967,26 166 012,74 II 166 012,74 

2.11 

Program: Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 

2.11 
Działanie: Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym 

2.11 Nazwa projektu: "POMAGAMY SKUTECZNIE" - DPS Suchoraczek 2.11 
Razem wydatki: 144 780,00 22 759,42 122 020,58 144 780,00 22 759,421| 0,00 0,00 22 759,42 122 020,58 0,00|| O.OOll 0,00 122 020,58 

2.11 

2020 r. 85395 144 780,00 22 759,42 122 020,58 144 780,00 22 759,42|| 22 759,42 122 020,58 II II 122 020,58 

2.12 

Program: Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 

2.12 
Działanie: Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym 

2.12 Nazwa projektu: „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19" - PCPR Więcbork 2.12 
Razem wydatki: 781 575,00 122 863,00 658 712,00 781 575,00 122 863,00 0,00 0,00 122 863,00|| 658 712,00|| 0,00 0,00|| 0,00 658 712,00 

2.12 

2020 r. 85504 781 575,00 122 863,00 658 712,00 781 575,00 122 863,00 122 863,00|| 658 712,00!! II 658 712,00 

2.13 

Program: RPO 2014-2020 Oś pr orytetowa Solidarne społeczeństwo 

2.13 

Działanie: Rozwój usług zdrowotnych i społecznych 

2.13 
Nazwa projektu: "Rodzina w Centrum II" - PCPR 

2.13 Razem wydatki: 760 711,00 118 822,38 641 888,62 235 679.00 31 158,82 0,00 0,00 31 158,82 204 520,18 0,00 0,00 0,00 204 520,18 
2.13 

2020 r. 85595 221 363,00 16 842,82 204 520,18 221 363,00 16 842,82 16 842,82 204 520,18 204 520,18 

2.13 

2020 r. 
85508 14 316,00 14 316,00 0,00 14 316,00 14 316,00 14 316,00 0,00| 

2.14 

Program: RPO 2 014-2020 Oś pr iorytetowa Solidarne społeczeństwo 

2.14 

Działanie: 

2.14 
Nazwa projektu: "Trzy kroki w dorosłość - usamodzielniamy naszych wychowanków" - CADDD 

2.14 Razem wydatki: 85595 229 500,00 34 500,00 195 000,00 229 500,00 34 500,00 0,00 I 0,00 34 500,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 
2.14 

z tego: 2020 r. 85595 229 500,00 34 500,00 195 000,00 229 500,00 34 500,00 34 500,00 195 000.00 195 000,00 

2.14 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2.15 

L 
Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

2.15 

L 
Działanie: 19.2 "Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność." 

2.15 

L 
Nazwa projektu: Organizacje szeregu imprez pod nazwą "Sto lat dziedzictwa historyczno - kulturowego powiatu sępoleńskiego" 

2.15 

L Razem wydatki: 92195 90 361,49 41 891,49 48 470,00 90 361,49 41 891.49 0,00 0,00 41 891,49 48 470,00 0,00 0,00 0,00 48 470,00 
2.15 

L z tego: 2020 r. 92195 90 361,49 41 891,49 48 470,00 90 361,49 41 891,49 41 891,49 48 470,00 48 470,00 

2.15 

L 0,00 0,00 0,00 0,00 
Sporządziła: Karolina Górna 

Ad. w tym wkład własny: 
1.2 Starostwo 189.590,34 zł Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 
2.2 CKZiU 68.169,01 zł Mój start w życie zawodowe 
2.8 DPS Kamień Podgórna 24.600,00 zł Razem samodzielni 

Strona 2 z 3 



2.9 PCPR 89.500,00 zł Wsparcie osób starszych i kadry świadczącej usługi społeczne w zakresie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się COVID-19 
2.13 PCPR 14.316,00 zł - Rodzina w centrum II 
2.14 CADDD 34.500,00 zł-Trzy kroki w dorosłość..." 
2.15 Starostwo 41.891,49 zł "Sto lat..." 

Strona 3 z 3 



Załącznik nr 4 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00 0,00 5 000,00 

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 5 000,00 0,00 5 000,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

5 000,00 0,00 5 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 68 000,00 0,00 68 000,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 68 000,00 0,00 68 000,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

68 000,00 0,00 68 000,00 

710 Działalność usługowa 653 575,00 0,00 653 575,00 
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 247 800,00 0,00 247 800,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

247 800,00 0,00 247 800,00 

71015 Nadzór budowlany 405 775,00 0,00 405 775,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

405 775,00 0,00 405 775,00 

750 Administracja publiczna 53 876,00 0,00 53 876,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 39 800,00 0,00 39 800,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

39 800,00 0,00 39 800,00 

75045 Kwalifikacja wojskowa 14 076,00 0,00 14 076,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

14 076,00 0,00 14 076,00 

752 Obrona narodowa 73 900,00 0,00 73 900,00 
75212 Pozostałe wydatki obronne 4 000,00 0,00 4 000,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

4 000,00 0,00 4 000,00 

75295 Pozostała działalność 69 900,00 0,00 69 900,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

58 400,00 0,00 58 400,00 

BeSTia Strona 1 z 3 



6410 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

11 500,00 0,00 11 500,00 

754 4 287 389,00 0,00 4 287 389,00 
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 287 389,00 0,00 4 287 389,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

4 287 389,00 0,00 4 287 389,00 

755 Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 0,00 132 000,00 
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 0,00 132 000,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

132 000,00 0,00 132 000,00 

801 Oświata i wychowanie 15 687,50 1 700,34 17 387,84 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

15 687,50 1 700,34 17 387,84 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

15 687,50 1 700,34 17 387,84 

851 Ochrona zdrowia 921 579,00 0,00 921 579,00 
85141 Ratownictwo medyczne 16 222,00 0,00 16 222,00 

6410 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

16 222,00 0,00 16 222,00 

85156 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

905 357,00 0,00 905 357,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

905 357,00 0,00 905 357,00 

852 Pomoc społeczna 0,00 8 460,00 8 460,00 
85205 0,00 8 460,00 8 460,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

0,00 8 460,00 8 460,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 257 305,00 0,00 257 305,00 
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 227 605,00 0,00 227 605,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

227 605,00 0,00 227 605,00 

BeSTia Strona 2 z 3 



85395 Pozostała działalność 29 700,00 0,00 29 700,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

29 700,00 0,00 29 700,00 

855 Rodzina 542 707,00 0,00 542 707,00 
85504 Wspieranie rodziny 32 240,00 0,00 32 240,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

32 240,00 0,00 32 240,00 

85508 Rodziny zastępcze 275 400,00 0,00 275 400,00 

2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz 
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących oomoc Daństwa w wychowywaniu dzieci 

275 400,00 0,00 275 400,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 235 067,00 0,00 235 067,00 

2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz 
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących Domoc Daństwa w wychowywaniu dzieci 

235 067,00 0,00 235 067,00 

Razem: 7 011 018,50 10 160,34 7 021 178,84 

BeSTia Strona 3 z 3 



Załącznik nr 5 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00 0,00 5 000,00 

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 5 000,00 0,00 5 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 68 000,00 0,00 68 000,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 68 000,00 0,00 68 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 984,20 0,00 34 984,20 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 011,00 0,00 3 011,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 531,40 0,00 6 531,40 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 930,98 0,00 930,98 
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 20 000,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 542,42 0,00 2 542,42 

710 Działalność usługowa 653 575,00 0,00 653 575,00 
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 247 800,00 0,00 247 800,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 283,50 0,00 132 283,50 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 470,00 0,00 11 470,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 711,90 0,00 24 711,90 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 520,97 0,00 3 520,97 
4300 Zakup usług pozostałych 72 000,00 0,00 72 000,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 813,63 0,00 3 813,63 

71015 Nadzór budowlany 405 775,00 0,00 405 775,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 0,00 1 500,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 988,00 0,00 85 988,00 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 172 473,00 0,00 172 473,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 698,00 0,00 17 698,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 445,00 0,00 50 445,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 697,00 0,00 5 697,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 875,00 0,00 13 875,00 
4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 0,00 3 500,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 0,00 250,00 
4300 Zakup usług pozostałych 17 493,00 0,00 17 493,00 

BeSTia Strona 1 z 5 



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 0,00 2 500,00 

4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 26 680,00 0,00 26 680,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 0,00 1 500,00 
4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 0,00 1 500,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 876,00 0,00 3 876,00 
4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 300,00 0,00 300,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500,00 0,00 500,00 

750 Administracja publiczna 53 876,00 0,00 53 876,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 39 800,00 0,00 39 800,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 501,85 0,00 29 501,85 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 704,00 0,00 2 704,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 534,10 0,00 5 534,10 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 788,84 0,00 788,84 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 271,21 0,00 1 271,21 

75045 Kwalifikacja wojskowa 14 076,00 0,00 14 076,00 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 446,94 0,00 446,94 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44,67 0,00 44,67 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 750,00 0,00 3 750,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 609,70 0,00 8 609,70 
4220 Zakup środków żywności 102,89 0,00 102,89 
4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 1 000,00 0,00 1 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 121,80 0,00 121,80 
752 Obrona narodowa 73 900,00 0,00 73 900,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 4 000,00 0,00 4 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00 

75295 Pozostała działalność 69 900,00 0,00 69 900,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 400,00 0,00 58 400,00 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 500,00 0,00 11 500,00 

754 p u u i iu z j i e  i  u i r i fTU I fć I  
4 287 389,00 0,00 4 287 389,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 287 389,00 0,00 4 287 389,00 

BeSTia Strona 2 z 5 



3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 157 876,00 0,00 157 876,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 398,00 0,00 41 398,00 

4020 
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 47 580,00 0,00 47 580,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 835,00 0,00 6 835,00 
4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 858 798,00 0,00 2 858 798,00 

4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 81 874,00 0,00 81 874,00 

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 219 014,00 0,00 219 014,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 557,00 0,00 15 557,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 321,00 0,00 2 321,00 

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 578 084,00 0,00 578 084,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142 699,00 -25 000,00 117 699,00 

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 2 500,00 0,00 2 500,00 

4260 Zakup energii 47 106,00 5 000,00 52 106,00 
4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 0,00 15 000,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 0,00 4 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 33 986,00 19 500,00 53 486,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 400,00 
4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 500,00 2 000,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 359,00 0,00 3 359,00 
4480 Podatek od nieruchomości 14 790,00 0,00 14 790,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 2 712,00 0,00 2 712,00 

755 Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 0,00 132 000,00 
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 0,00 132 000,00 

2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom 64 020,00 0,00 64 020,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 960,00 0,00 3 960,00 
4300 Zakup usług pozostałych 60 060,00 0,00 60 060,00 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 3 960,00 0,00 3 960,00 

801 Oświata i wychowanie 15 687,50 1 700,34 17 387,84 

BeSTia Strona 3 z 5 



80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

15 687,50 1 700,34 17 387,84 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 806,45 373,73 6 180,18 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 725,76 1 309,77 11 035,53 
4300 Zakup usług pozostałych 155,29 16,84 172,13 

851 Ochrona zdrowia 921 579,00 0,00 921 579,00 
85141 Ratownictwo medyczne 16 222,00 0,00 16 222,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 222,00 0,00 16 222,00 

85156 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

905 357,00 0,00 905 357,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 905 357,00 0,00 905 357,00 
852 Pomoc społeczna 0,00 8 460,00 8 460,00 

85205 ż.duaiiid w zawesie pizeuwuziaiauia pizuinuuy w 
0,00 8 460,00 8 460,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 460,00 8 460,00 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 257 305,00 0,00 257 305,00 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 227 605,00 0,00 227 605,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 344,00 0,00 58 344,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 047,00 0,00 10 047,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 429,00 0,00 1 429,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 000,00 0,00 38 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 6 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 73 785,00 0,00 73 785,00 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 40 000,00 0,00 40 000,00 

85395 Pozostała działalność 29 700,00 0,00 29 700,00 
3110 Świadczenia społeczne 29 700,00 0,00 29 700,00 

855 Rodzina 542 707,00 0,00 542 707,00 
85504 Wspieranie rodziny 32 240,00 0,00 32 240,00 

3110 Świadczenia społeczne 32 240,00 0,00 32 240,00 
85508 Rodziny zastępcze 275 400,00 0,00 275 400,00 

3110 Świadczenia społeczne 273 100,00 0,00 273 100,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 900,00 0,00 1 900,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 0,00 300,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 0,00 100,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 235 067,00 0,00 235 067,00 
3110 Świadczenia społeczne 232 067,00 0,00 232 067,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500,00 0,00 2 500,00 

BeSTia Strona 4 z 5 



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 0,00 400,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 0,00 100,00 

Razem: 7 011 018,50 10 160,34 7 021 178,84 

BeSTia Strona 5 z 5 


